
 

 

UCHWAŁA NR 176/XXXI/17 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Grajewo 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały nr 189/XXXVI/09 Rady 

Gminy Grajewo z dnia 12 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2009 r. Nr 233, poz. 2804 i poz. 2812, z 2012 r. poz. 282) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„2) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1189); 

3) rozporządzeniu – rozumie się przez to rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego  

oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.); 

4) szkołach – rozumie się przez to publiczne szkoły i przedszkola, dla których organem prowadzącym 

jest gmina Grajewo;”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi również z tytułu pełnienia funkcji: 

1) opiekuna stażu w wysokości 80 zł miesięcznie za każdego nauczyciela stażystę powierzonego 

opiece; 

2) wychowawcy klasy w wysokości 120 zł miesięcznie; 

3) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta w wysokości 80 zł miesięcznie.”; 

3) w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek funkcyjny związany ze stanowiskiem kierowniczym przysługuje również osobie, której 

powierzono obowiązki w zastępstwie, jeżeli okres nieprzerwanego powierzenia obowiązków przekracza 

7 dni.”; 

4) w § 13 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 3212



„4. W przypadku, o którym mowa w ust. 3 dodatek funkcyjny wypłaca się z dołu w okresach 

miesięcznych.”; 

5) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek funkcyjny wypłaca się miesięcznie z góry, w terminie wypłaty wynagrodzenia 

zasadniczego, z zastrzeżeniem § 13 ust. 4.”; 

6) § 34 otrzymuje brzmienie: 

„§ 34. Nauczycielom zatrudnionym w niepełnym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych lub opiekuńczych dodatek, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 3 regulaminu przysługuje 

w wysokości proporcjonalnej do wymiaru zatrudnienia.”; 

7) § 35 otrzymuje brzmienie: 

„§ 35. Środki finansowe przeznaczone na wypłatę świadczeń, o których mowa w niniejszym 

regulaminie naliczane są corocznie w planach finansowych poszczególnych szkół.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 2 i pkt 6, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3212


		2017-08-23T09:47:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




